

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างสนามฟุตบอลโรงเรียนวัดโบราณาราม หมู่ที่ ๔ ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๙๘๙,๙๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อย บาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลโรงเรียนวัดโบราณาราม หมู่ที่ ๔ ตำบลพิปูน ขนาดกว้าง ๒๒ เมตร ยาว ๔๒ เมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์ ตำแหน่ง ปลัดท้องถิ่นอำเภอพิปูน ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจิตรา รักศรีทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

๖.๓ นายโชคชัย เตโช ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลขนาดมาตรฐานกลางแจ้ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ แบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน จำนวน .....แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.๔ จำนวน .....๑.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ


ลำดับที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างสนาม (ตามแบบ ปร.๔)	๑,๕๖๔,๕๐๐.๙๑	๑.๒๗๐๐	๑,๙๘๖,๙๑๖.๑๕	เงินสงฆ์จ่าย ๐%
๒	งานครุภัณฑ์			๐.๐๐	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%
๓	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	๓,๐๐๐.๐๐		๓,๐๐๐.๐๐	ประกันผลงานหัก ๙%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%
สรุป		ค่าก่อสร้างเป็นเงิน		๑,๙๘๙,๙๑๖.๑๕	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		๑,๙๘๙,๙๑๐.๐๐	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				


ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ


(นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคาข้างต้นเป็นราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวจิตรา รักศรีทอง)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายโชคชัย เตโช)

เห็นชอบ  
(นายอภิวัฒน์ รักชาวงศ์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

อนุมัติ  
(นายทรงศักดิ์ ศุขจันทร์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ใบเสนอราคา

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลขนาดมาตรฐานกลางแจ้ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทิวหิน อำเภอทิวหิน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อ พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานสนามฟุตบอล คสล.								คิดเพิ่ม 5%
1.1	งานปรับแต่งพื้นที่ดินถม	800.00	ตร.ม.	-	-	3.58	2,864.00	2,864.00	
1.2	ดินถมปรับระดับพื้นที่ดินถม	80.00	ลบ.ม.	80.00	6,400.00	54.58	4,366.40	10,766.40	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	317.76	12,710.40	15.00	600.00	13,310.40	
1.4	คอนกรีต 1:2:4 (Fe2/10 ksc.)	80.00	ลบ.ม.	1,700.00	136,000.00	-	-	136,000.00	
1.5	ค่าแรงงานปูผิวคอนกรีต	800.00	ตร.ม.	-	-	12.26	9,808.00	9,808.00	
1.6	ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00	133.00	1,596.00	4,596.00	
1.7	เหล็ก Dowel Bar - RB 15 มม.	83.84	กก.	20.17	1,691.05	3.40	285.06	1,976.11	
1.8	Wire Mesh 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 m.#	800.00	ตร.ม.	25.50	20,400.00	5.00	4,000.00	24,400.00	
1.9	แผ่นพลาสติกกันซึม ทนฯ 0.07 มม.	800.00	ตร.ม.	5.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ยกยอดไป				184,201.45		23,519.46	207,720.91	

ใบเสนอราคา

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลขนาดมาตรฐานกลางจังหวัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยปุม อำเภอห้วยปุม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อ พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
-1.10	งานขุดถมยกบนคอนกรีต	800.00	ตร.ม.		184,201.45		23,519.46	207,720.91	คิดพื้นที่เพิ่ม 5%
2	งานพื้นสนามฟุตบอล						24,000.00	24,000.00	
2.1	งานสนามฟุตบอลพื้นยางสังเคราะห์ผสม	684.00	ตร.ม.	1,750.00	1,197,000.00	140.00	95,760.00	1,292,760.00	
	ยางธรรมชาติ(ยางพารา) มอก.2682-2558								
	เคลือบผิวด้วยวัสดุโพลียูรีเทน ขนาด 18.00x38.00 ม. ทนไม่น้อยกว่า 7.0 มม.								
	พร้อมติดตั้งตามมาตรฐาน								
2.2	งานทาสีพื้นสนามฟุตบอล	116.00	ตร.ม.	255.00	29,580.00	90.00	10,440.00	40,020.00	
	สีทอปโค้ทโพลียูรีเทน (สีอื่นแดง)								
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน				1,410,781.45		153,719.46	1,564,500.91	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

นายพงษ์ศักดิ์ จรุงเลิศยา